1722006年5月31日

 関係部署にてご回覧ください

お客様各位

デジタルハードディスクレコーダ「DHR101」及び「SHD209」

販売中止のご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、監視カメラシステムにてご採用いただいておりました、
デジタルハードディスクレコーダ「ＤＨＲ１０１（１ｃｈ）」及び「ＳＨＤ２０９（９ｃｈ）」は在庫の終了に

より販売中止とさせていただきました。
尚、１ｃｈの後継機種としまして、デジタルハードディスクレコーダ「ＳＤＲ－３０１」を販売させて

いただきます。９ｃｈについては、２００５年５月１日より「ＳＨＤ５０９」を販売しております。
今後とも引き続き弊社商品をご採用賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

【販売中止商品】
            品名                  品番              標準価格

  １ｃｈデジタルハードディスクレコーダ    ＤＨＲ１０１        ￥２５０，０００
９ｃｈデジタルハードディスクレコーダ    ＳＨＤ２０９        オープン価格

【新商品】 （後継機種）
            品名                  品番              標準価格

１ｃｈデジタルハードディスクレコーダ    ＳＤＲ-３０１       ￥２５０，０００

以上

※詳細につきましては弊社営業担当までお尋ねください。